
 

令和 4年 8月 7日 

 

居宅介護支援事業所  

地域包括支援事業所 各位 

医療法人社団 誠道会 

デイケアセンター みつばち 

 

 

通所リハビリテーション事業所一時休止のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 4年 8月 7日（日）、「デイケアセンターみつばち」において職員 2名の新型コロナウイルス感染症

の陽性が確認されました。 

接触が疑われる職員全員の検査を実施する為、下記の期間、通所リハビリテーションを一時休止させ

て頂きます。 

ご利用者及びご家族並びに関係者のみなさまには多大なご心配とご迷惑をお掛けし申し訳ございま

せん。 

引き続き、感染予防対策に職員一丸となって取り組んでまいりますので、 皆様のご理解とご協力を賜

りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら下記問い合わせ先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【休止期間】令和 4年 8月 8日（月）～8月 9日（火） 

 

 

以上 

 

 
問い合わせ先 

医療法人社団 誠道会 

デイケアセンターみつばち 

担当 小林 

TEL 058-384-2101 


